MNonomoeYyHble MaLlnHbI AS710R

MOLLI'Haﬂ N BlogXKeTHas NONIoMOEeYHas MallnHa ¢ MecTom Ass oneparopa

[MonomoeyHasa mawmrHa ¢ mectom ans onepatopa AS710R otnnyHoe
peLleHve Ans yGopku NOMELLLEHWI C BbICOKOIW NpoxoamMmocTbio. Moaxoant
ONSA eXefHEeBHOro NCMOIb30BaHWS B MOMELLEHUSIX CPeHMX Miowanen,
Takue Kak: TOproBble LeHTPbI, NapKOBKW, BOK3asbl, BbICTABOYHbIE LLEHTPbI
nT.A.

AS710R naeanbHO NoaAxoauT ANS BCEX TUMOB MOMOB, TaKMe Kak:
KepamorpaHuT, BUHUI, HanuBHble Nosbl, 6eToHHbIe 1 T.4. OYeHb
KOMMaKTHbIe pa3mepbl U B TO e BpeMs 6onbluve 6akv Ans BoAbl, a Takke
npocTas aKcnnyaraums n HagexXHOCTb NMOMOMOEYHON MaLLMHbI MO3BONSAET
ybupaTb nnowaau go 10.000 m2. B ctaHOapTHY KOMMMEKTaLMI0 MaLUnHbI
BxoauT: 4 Gatapeu no 6B, BCTpOEHHOE 3apsiAHOe YCTPOMCTBO, 2 LETKU
CpedHen XeCcTKoCTH, 2 AepxaTens naaos.

+  JproHoMu4HOE cuAaeHbe onepaTopa
+  Bonblune Gaku ans Boabl
*  YBenuueHHas Npou3BOANUTENBHOCTL M 6e30MacHOCTb

» TpocTas akcnnyaTauus u obenyxmBaHne
*  TpoyHble nonuaTuneHosble Gaku

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Min.
required

Included accessories Ref. no. AS710R

Oepxatenb naga

. PAD HOLDER 355MM 14 VR14303 2 J

PAD HOLDER 406MM 16 VR19121 2

[vickoBas weTka

@ BRUSH DISC 355MM 14 PPL VR14300 2 .
A%,
‘i @ %' BRUSH PPL 406MM 16 VR19120 2

BokoBble ckpebku 1 3awmTa ot 6pbiar
e — BLADE SIDE SKIRT RUBBER KIT VR14015 2 (]

BLADE SIDE SKIRT RUBBER KIT VR19123 2

Je3Bus ckpebka
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Included accessories

. BLADE SQUEEGEE FRONT PU 940MM 37
m——  BLADE SQUEEGEE REAR PU 940MM 37
—  BLADE SQUEEGEE FRONT PU 1020MM 40

m—  BLADE SQUEEGEE REAR PU 1020MM 40

BcTpoeHHOe 3apsigHOe yCTpoincTBO
CHARGER ON BOARD KIT US

Axceccyapb! Viper

@\l CHARGER ON BOARD KIT EU

% KIT FRONT BUMPER

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Mep. n 3aa. 6Gamnepsl

C gepxaTtenem LeTKu
3apsigHoe yTpoWcTBO
BaTtapeiiHas Bepcus
LLnaHr ans cnvea rp. BoAbl
Ouck. geka : 2 weTkn
MHAavkaTop ypoBHsi BoAbl

MonHasa komnnekTauns

Onboard squeegee storage

Ref. no.

VR16002

VR16003

VF84207

VF84208

VR13442

VR13240

VR10027

Min.
required

AS710R

AS710R

AS710R

50000315
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Technical specifications
MoTop npuBoga (BT)
MoTop weTkm (BT)

Mouy. moTopa Bakyyma (BT)
Twn akkymynsitopa

Oasnexune (MmH20)
YpoBeHb wyma (B(A))
MoussoguTensHOCTb (M?/4)
LLinprHa y6opku (Mm)
MuHumanbHbIV pagunyc pa3sopoTa (Cm)
Makc ypoBeHb nogbema (%)
Bak ans pactsopa ()

Bak ans rpsisHov Bogp! (1)
OnameTp Komnec (cm)
LLinpuHa ckpebka (Mm)
OnameTp WweTkn (Mm)
OaBneHue weTtkn (kr)

CkopocCTb BpalleHUst WeTku (06/MuH)

[abapuTtbl A X W x B (MM)

[abaputbl 4 X W x B (MM)

OTcek Anst akkyMynsTopoB (4*W*B) (MM)
Bec HeTTO (KT)

Max. shipping weight

Charging system

Makc. ckopocTb
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

[vickoBas weTtka

BRUSH DISC 13INCH MID GRIT 0.9MM BLUE

@ BRUSH DISC 355MM 14 PPL

AS710R

500
2X300
500

6V 245Ah/C20 AGM
4PCS

1800
69
4413 sq m/h
710mm
177,3
10
120
120
25
940
355x 2
35
204

1730x810x1410
(package)

1580x760x1230
(machine)

610x408x365
225
435
24V 25A
6km/h

Min.

required AST10R

Ref. no.

VR14307 2 o

VR14300 2 °
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. Min.
Accessories Ref. no. required AS710R
r’@b BRUSH PPL 406MM 16 VR19120 2
Oepxartenb naga
PAD HOLDER 355MM 14 VR14303 2 (]
PAD HOLDER 406MM 16 VR19121 2
INesBus ckpebka
—— BLADE SQUEEGEE FRONT LINATEX 940MM 37 VR16002L 1 o
. BLADE SQUEEGEE FRONT PU 940MM 37 VR16002 1 (]
] BLADE SQUEEGEE REAR LINATEX 940MM 37 VR16003L 1 o
——  BLADE SQUEEGEE REAR PU 940MM 37 VR16003 1 (]
——  BLADE SQUEEGEE FRONT PU 1020MM 40 VF84207 0
T BLADE SQUEEGEE FRONT RED GUM 1020MM 40 VF84207L 0
— BLADE SQUEEGEE REAR PU 1020MM 40 VF84208 0
e BLADE SQUEEGEE REAR RED GUM 1020MM 40 VF84208L 0

Akceccyapbl Viper
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. Min.
Accessories Ref. no. required AS710R

@\. CHARGER ON BOARD KIT EU VR13240 1 J

% KIT FRONT BUMPER VR10027 1 L

. KIT WARNING LIGHT VR17160 1 o

' .

BokoBble ckpebku u 3awmTa ot 6pbIar
—— BLADE SIDE SKIRT RUBBER KIT VR14015 2 (]

BLADE SIDE SKIRT RUBBER KIT VR19123 2

BHeluHee 3apsigHOe yCTPOWCTBO

CHARGER HF 24V 25A SB120R 80542425 0
CHARGER HF 24V 25A SB175R 80542426 1 °
)
% BATT. 6V-180AH GEL MONOBLOC 80564000 4 o
iwas 3 BATT. 6V-200AH WET TUBULAR MONOBLOC 80563200 4 o
E——1

AKKYMynNSTOPbI U 3apsiaHble YCTpoCcTBa

BATT.6V-222AH AGM MONOBLOC 80566222 0

HaGop akceccyapos

BATTERY TRAY VR10048 0 o
BcTpoeHHoe 3apsigHOe yCTPOICTBO

CHARGER ON BOARD KIT CN VR13445 0

CHARGER ON BOARD KIT US VR13442 1
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Min.

required AST10R

Accessories Ref. no.

Apyroe

mn¥ SEAT BELT KIT 1.3M VR41537 1 o
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